
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  7.7.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 14145 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  118/2022 
 

 Θέμα: Έγκριση κίνησης οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 8797, εκτός ορίων τού δήμου 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 3 του άρθρου 23 «Ρύθμιση ζητημάτων υπηρεσιακών οχημάτων» του ν. 4674/20 

(Α΄53), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 68 του ν. 4795/2021 (Α΄62) 
3) Το υπ’ αριθμ. 14137/7.7.2022 αίτημα του Αντιδήμαρχου ΔΕ Πηνείας, για έγκριση κίνησης 

οχήματος εκτός ορίων τού δήμου. 
4) Την ΑΔΣ 323/2019 «Ορισμός Εκπροσώπου του Δήμου στη Γενική Συνέλευση του Δικτύου Πόλεων 

με Λίμνες» [9Π8ΩΩΡΘ-08Ω], με την οποία ορίζεται αναπληρωτής εκπρόσωπος τού δήμου, ο κ. 
Βασίλειος Παπαδόπουλος. 

5) Το γεγονός ότι η Οικονομική Επιτροπή τού δήμου δεν πρόκειται να συνεδριάσει κατά την 
παραπάνω ημερομηνία, και οι υπηρεσιακές ανάγκες πρέπει να καλυφθούν άμεσα. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Εγκρίνεται η κίνηση του οχήματος τού δήμου Ήλιδας, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 8797, στη  
Ναύπακτο, με σκοπό τη συμμετοχή τού Αντιδήμαρχου κ. Βασίλειου Παπαδόπουλου, στις 
εργασίες τού διοικητικού συμβουλίου τού Δικτύου Πόλεων με Λίμνες. 

 Ημερομηνία αναχώρησης:  8.7.2022 

 Ημερομηνία επιστροφής: 9.7.2022 

 Οδηγός:     Παπαδόπουλος Βασίλειος  
2. Η παρούσα διαβιβάζεται στην Οικονομική Επιτροπή τού δήμου, προκειμένου να κρίνει αν η 

κίνηση του οχήματος ήταν επιβεβλημένη ή όχι. 
 

 
    Ο Δήμαρχος 

 
 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

Ε.Δ :  

 Αντιδήμαρχος ΔΕ Πηνείας. 
 

javascript:void(0);
ΑΔΑ: ΨΤ4ΛΩΡΘ-ΣΗΘ


		2022-07-07T13:41:05+0300
	Athens




